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Hva har klinikken på gang av nyheter?
– Vi hadde et veldig bra år i 2021, vårt beste 
noensinne, og har investert i mye nytt utstyr 
–  blant annet Dermapen og HydraFacial, 
som har tatt helt av. Pigmenteringsserien 
MeLine er også ny hos oss, samt de populære 
Hydrojelly-maskene. Vårt fokus for 2022 er 
da å innarbeide og opparbeide alt det nye vi 
har tatt inn. Vi velger produkter fra leveran-
dører som vi vet har gode merker, og så fyller 
vi på med for eksempel brynsprodukter og 
parfymer for å få mer variasjon.
 
Hvordan kom du inn i bransjen?
– Interessen for hudpleie startet tidlig i tenår-
ene, da jeg hadde utfordringer med huden. 
Mamma tok meg med til en salong i Molde, 
og jeg kan ennå huske lukten på kremen. Jeg 
utdannet meg til hudterapeut i 2008-2009, 
og fikk under skoletiden jobb i en salong i 
Lillehammer. I 2011 startet jeg egen salong, 
og i dag er vi åtte ansatte med meg, samt en 
sykepleier og en massør som leier seg inn. 

Hvilke erfaringer har bedriften gjort seg i 
koronatiden?
– Nedstengningen kom ti dager etter at jeg 
hadde født mitt tredje barn. Jeg kastet meg 
rundt og ordnet permisjonsvarsler, fikset nett-
butikk og ble veldig aktiv på sosiale medier. 
Jeg kjørte Lillehammer og omegn rundt for 
å levere varer på døren, det var mange som 
handlet produkter, og jeg tror mange følte at 
det var en måte de kunne støtte oss på. 

Da vi åpnet dørene igjen etter seks uker, 
hadde vi solgt nesten like mye som i en van-
lig måned, og inntekten sikret de løpende 
utgiftene vi hadde. Man må være løsnings-
orientert. Jeg begynte også å studere digitale 
strategier på si, og er nå mindre «hands on» 
på kunder, men fokuserer på å bygge opp et 
godt team og å skape en forretning som er 
godt synlig på nett. 

Hvilke produkter og behandlinger etterspørres 
mest av dine kunder?
– Vi ser en stadig større økning i resultatori-
enterte og effektive hudbehandlinger. Det er 
stor etterspørsel på en fotterapeut som vi er så 
heldig å ha, og jevnt mye brynsforming, vip-
peløft og hårfjerning med voks. Av produkter 

går det mye i Dermalogica, vi har et jevnt 
og godt salg. Det er også økt etterspørsel 
etter produkter som har en helhetlig og 
miljøbevisst tilnærming, som Esse Skincare. 
Når man kommer til en hudpleiesalong, er 
man opptatt av å få råd om produkter til sin 
hudtilstand.

Hvilke merker har dere valgt å ta inn og 
hvorfor?
– Dermalogica har vært med 
oss hele veien, de er utrolig 
gode på etterutdanning og 
oppfølging. Man blir med i et 
fellesskap. Esse har også blitt 
en favoritt for mange. Det er 
viktig å ha merker som utfyller 

hverandre og som kan levere resultater. 

Hva tenker du er viktig for å lykkes i bransjen?
– Man må være generelt opptatt av faget og 
av mennesker. Være nysgjerrig, se helheten 
og gi det lille ekstra som skal til. I tillegg 
må man være åpen for nye ting, for vi er en 
bransje i endring.

Et utvalg av 
Isabells personlige 
favoritter.



Optimér effekten av 
hudbehandlinger 

og produkter
– med BioSil® Advanced 

Collagen Generator™

BioSil er profesjonell nutrikosmetikk som forhandles 
av salonger som ser betydningen av å behandle 

både utenfra og innenifra. Behandlinger og produkter gjør 
jobben utenfra, BioSil gjør jobben innenifra.
 
Det patenterte virkestoffet i BioSil stimulerer fibro-
blastenes kollagenproduksjon. I fibroblasten er det 
enzymene ornitin aminotransferase, prolyl hydroksylase 
og lysyl oksidase som stimuleres av virkestoffet i BioSil.
 
BioSils virkestoff, kolinstabilisert ortokiselsyre, er forsket 
frem av en professor i medisinsk mikrobiologi ved univer-
sitetet i Antwerpen på 90-tallet. BioSil produseres av et 
farmasøytiske selskap i Belgia. BioSil er vegansk.

Behandlinger og produkter gjør jobben utenfra. 
BioSil komplementerer innenfra. Perfekt match.

BioSil, ch-OSA og ch-OSA Advanced Collagen Generator samt logoene ch-OSA og Vegan er registrerte varemerker tilhørende Bio Minerals NV. 

Les hva salonger opplever med BioSil
Biosil.no/testimonials

Er man genuint interessert i hudhelse og har 
lyst til å ha den ekstra glow-faktoren og ha den 
huden som stråler hele tiden, så trenger man 
denne innvortes kraftfulle behandlingen som 
komplementerer de produktene vi bruker utenpå. 
Det er perfect match.

Laila Fure – hudterapeut og produktansvarlig, 
Innovell Beauty AS

Nesten alle mine pasienter står på BioSil i
kombinasjon med de behandlingene de får.

Mojgan Abdeh – Kosmetisk dermatologisk 
sykepleier, Oslo

Vi liker å kombinere det med de medisinske 
behandlingene vi utfører, så BioSil er et superbra 
tilskudd.

Siv Ovidie Kaspersen og Kari Anne Eik, Kosmetisk 
dermatologiske sykepleiere – Klinikk Estetikk
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INFLAMMAGING – 
NYTT BEGREP

www.ardellbeauty.com

#ardellbeauty | @ardellbeauty

Ardell er verdens største produsent av løsvipper
og kan tilby et fantastisk utvalg av løsvipper,
øyenbrynsprodukter og makeup. Produktene har 
svært høy kvalitet og brukes flittig av makeupartister
over hele verden.
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